[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.03.2015г. № 246
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 16.02.2015г. № 164 «Об утверждении стоимости доставки топлива печного бытового (дров лиственных и хвойных пород) для  расчета  компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в 2015 году»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 19 ноября 2008 года № 105-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», Законом Свердловской области от 24 апреля 2009 года № 26-ОЗ "О порядке предоставления мер социальной поддержки по полной или частичной компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, установленных законами и иными нормативными правовыми актами Свердловской области", от 09 октября 2009 года № 79-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Российской Федерации по предоставлению мер социальной  поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 27.10.2009г. № 1075 «Об определении уполномоченного органа по начислению и выплате компенсаций по оплате жилья и коммунальных услуг, установленных законами и иными нормативными правовыми актами Свердловской области», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в пункт 1 подпункт 1.3. постановления Администрации городского округа Верхотурский от 16.02.2015г. № 164 «Об утверждении стоимости доставки топлива печного бытового (дров лиственных и хвойных пород) для  расчета  компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в 2015 году», изложив его в новой редакции: «Компенсацию расходов на оплату топлива печного бытового и его доставку назначать и выплачивать единовременно в течение календарного года, при  предоставлении подтверждающих документов о его фактическом приобретении».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                                   Н.Ю. Бердникова